АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального района Красноярский Самарской области

от 02.12.2015 № 1247 «О создании инвестиционного Совета при

администрации муниципального района Красноярский Самарской

области»

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 3 6 Федерального закона

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 У става

муниципального района Красноярский Самарской области, принятого

решением Собрания представителей муниципального района

Красноярский Самарской области от 14.05.2015 №20-СП, в связи с

кадровыми изменениями Администрация муниципального района

Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

Красноярский Самарской области от 02.12.2015 № 1247 «О создании

инвестиционного Совета при администрации муниципального района

Красноярский Самарской области» (далее - Совет) следующие изменения:

состав Совета изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального

в сети Интернет.

района Красноярский Самарской области

3. Hacro-f,ulee nocTaHoBJreHlle BCTyrIaeT cuny co AHfl

ero o S raqu €ulbHoro orry6nraro Banr4fl'

4" KonrpoJlb 3a BbrrroJrHeHr{eM HacTof,Irlefo [ocTaHoBJreHI{g Bo3JroxlrTb

Ha BpI{o 3aMecrl{TeJrf, fnasu MyHlIqruIaJIbHoro palroHa Kpacuorpcxnfi

rlo QnnaHcau, gKoHoMI{Ke 14 cenbcKoMy xo3-flLlcrBy

M.B.Fe.iroycoB

Cavrapcrcofi o6nacru

A.IO"Mapb.aHoBa.

f.uana paftona

I

Crcopoxog 21953

flpzloxeHHe
K nocTaHo BJTeHETO aAMr4Hr4 CTp ArJLrLr

I

MyHkr rlr{naJrbuo ro p afi ona Kp auroxp ctcuir
or "22 2;1H4 Ns Z??

Cocran
I4HBeCTIAIII4OHHO|O COBera rrpkr a4MuHr4oTpaqzr4 MyHr{rlurr€urbHofo pafiona

Kpa*roxpcrafi cauapcr<oir ol''acru (aanee - coner)

Eenoycon V{uxaun
Bna4iannup0Buq

MaptxHon AH4pefi
IOprenu.r

Cxopoxo4 Mapux
OrerosHa

JlrrcesxoriaLlpuna
Bna4nrrarEpoBHa

Il{zrauona CeerraHa
ArercaH4poBHa

OAuHrIon Haronafi
Bna4uunpoBr{q

Yca.ren Asaronprfi
Anexcan4poBHq

f r ae a MyHr.rrIHn aJrb Ho ro p aft oua Kp aur oxp cxnft
Cauapcrco ir. o6tacru, rpeAceAareJrb Coneia

Bprao 3aMecrlrrers frasrr MyHr4l{r{rraJlbHoro
pafioua KpacHoxp crcufi, Cauapcr<oft o6lacrz uo
Srauaucarvr, oKoHoMI4Ke I4 ceJlbcKoMy
xos.f, f cmy, 3aMecrr{TeJrb rrpeAceAarer.s Cosera

masHHfi cnerlr4€rJrr4 cr orAena nneecruqnfi
MKy <Xos"f, fi crBeHHo- oKcrrJryarar{i4ouHa.,r
cnyx6a>> MyHr{qu [aJrbHoro pafi oua
Kp acnolp cxufr C allap cro fi o 6nacrLT, ceKperapb
Conera

Ylenu Cosera:

3 aMecrr4 Tem Fnasbr MyHr{rtrr4rraJrbHoro p afi oHa
KpacHoxpcxufi - pyKoBoAureJrb Kouurera no
yrrpaBneHlrro MyHr4 quualrHofi
c o 6 crs eHHo crbro aAMr{Hr{crp ar\uu
MyHLrrIu naJrbHo ro p aftoua Kp acuo.apcrnfi
Cauapcrcoir oltacru

pyKo Bo.quTeJrb yrrpaBJreHH.rr sKolroMr{Kr4 ra

rrHBecrr{r{ufi aplvruuucrpar\uvMyHr4r{HflEurblroro
pafioHa Kpauroxpcrufi Cauapcrcofi o6laclIa

HaqarbHuK oT,4eJra apxr{TeKTypbr 14

fpaAocTpor4TeJrbcTBa aAMr4HLrOTparIupr
MyHr4rlr4rr€urbHoro paft oua Kpacuoapcxufi
Cauapcxofi o6:racru

pyKoBoAr{renr MKV - ynpanJreHrre
cTpor4TenbcTBa r{ xlrJruqHo- KoMMyHaJrbI{ofo
xosgfi crsaa4MyrHucrpar{r{r4MyHr4qr4rraJrbHoro
paftona Kpacroxpcrnfi Cauapcrcofi o6nacru